
Editörden… 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakülte-

si İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü dergisi olarak 20 yıldır yayım haya-

tına devam etmekte olan İstem Dergisi’nin 2022 yılı Haziran ayına ait 
39. sayısı ile huzurunuzdayız. İstem, 2011 yılından itibaren Tübitak

Ulakbim TR Dizin Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı tarafından ta-

ranmakta ve 2020 yılından beri makale süreç yönetiminde Scholarone sis-
temini kullanmaya başlamıştır. Böylece dergimizde yayınlanan makalele-

rinin yayın sürece ve hakemleme yöntemleri dünya çapında akademik 

alanda yayın yapan dergilerle eş değer konuma gelmiştir. 

Dergimizin kalitesini daha da arttırmak için editör kurulu olarak 

yoğun bir şekilde çalışmaktayız. Bu nedenle dergimiz ESCI (Emerging 

Sources Citation Index)’e müracat etmiş ve bu indeks taranfından taran-
mayı beklemektedir.  

Dergimizin yayın hayatında herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması 

için İstem editör kurulu olarak gecesini gündüzüne katarak fedakarca 
çaba sarf edilerek 39. Sayımız yayına hazır hale gelmiştir. Bu noktada 

editör yardımcımız Prof. Dr. Hikmet Atik, alan editörlerimiz Dr. Ayşe 

Parlakkılıç Mucan, Arş. Gör. Maşide Kamit , Dr. Öğ. Üyesi Mustafa 
Yıldırım, Öğr. Görevlisi Erol Uğraşkan ve Arş.Gör. Mehmet Ali Yavuz’a 

teşekkürü bir borç bilirim.  

39. sayımızın içeriğinde İslâm Tarihi ile ilgili 4 araştırma makalesi ve
1 çeviri, Türk İslâm Edebiyatı ile ilgili 1 adet araştırma makalesi,“ Türk 

İslâm Sanatları Tarihi ile ilgili 8 araştırma makalesi ve 1 toplantı yazısı, 

Türk Din Mûsikîsi ile ilgili 1 adet araştırma makalesi olmak üzere top-
lam 16 adet makale yer almaktadır. Alanında uzman kişiler tarafından 

yazılan bu telifatlar ilim dünyasının istifadesine sunulmuştur.  

Arefesinde bulunduğumuz Kurban bayramının ülkemiz ve tüm in-
sanlık için hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Aralık 2022’de yayım-

lanacak olan 40. sayımızda buluşmak üzere sağlık, huzur ve başarı dile-

rim. 
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